
UCHWAŁA  NR XLVII/215/2013 
 

Rady Gminy Sochaczew 
Z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie wystąpienia przez Gminę Sochaczew ze stowarzyszenia  Lokalna Organizacja 
Turystyczna” Mazowsze Chopina „ 
 
         Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z §17 statutu 
Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna ” Mazowsze Chopina „  , Rada Gminy 
Sochaczew uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Gmina Sochaczew występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 
 „ Mazowsze Chopina „  
 

§ 2 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Sochaczew do dokonania czynności związanych z wystąpieniem 
Gminy Sochaczew ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna „ Mazowsze 
Chopina”  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała nr XX/86/2008 Rady Gminy Sochaczew z dnia 27 marca 2008 roku w 
sprawie przystąpienia Gminy Sochaczew jako członka zwyczajnego do Stowarzyszenia 
Lokalna Organizacja Turystyczna  „ Mazowsze Chopina „  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .                                                                                                                                                                                    


